

REVIPOINT

Statsautoriserede Revisorer A/S

Erhvervsstyrelsen

Dehlsen & Sønner A/S

Valhøjs Alle 187
2610 Rødovre
CVR nr. 15 55 38 71

Årsrapport for 1. maj 2015 - 30. april 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 19/5 2016


dirigent

Selskabsoplysninger

Telefon: 38 10 05 00
Fax: 38 33 06 00
Hjemmeside: www.dehlsen.dk
E-mail: dehlsen@dehlsen.dk

Hjemsted: Rødovre
Stiftet: 16. marts 1945

Direktion

Helle Dehlsen Toxværd

Bestyrelse

Flemming Erik Dehlsen
Helle Dehlsen Toxværd
Kim Toxværd
Birte Dehlsen

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance.....	11
Noter	13

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive håndværk, industri, fabrikation, engroshandel, detailhandel samt servicevirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 476.432.

Egenkapitalen udgør kr. 3.249.088.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 1. maj 2015 - 30. april 2016

	Note	2015/16	2014/15
BRUTTORESULTAT		13.919.348	14.060.787
Personaleomkostninger.....		<u>-13.081.209</u>	<u>-12.774.511</u>
INDTJENINGSBIDRAG		838.138	1.286.275
Afskrivninger		<u>-55.058</u>	<u>-128.120</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		783.080	1.158.155
Finansielle indtægter		31.910	44.534
Finansielle omkostninger	1	<u>-192.032</u>	<u>-213.230</u>
RESULTAT FØR SKAT		622.957	989.460
Skat af årets resultat	2	<u>-146.525</u>	<u>-228.700</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>476.432</u></u>	<u><u>760.760</u></u>
 OVERSKUDSDISPONERING:			
Overført resultat		476.432	760.760
Udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
		<u><u>476.432</u></u>	<u><u>760.760</u></u>

Balance pr. 30. april 2016

AKTIVER	Note	30/4-16	30/4-15
ANLÆGSAKTIVER:			
Immaterielle anlægsaktiver:			
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar		178.037	274.472
Materielle anlægsaktiver i alt		178.037	274.472
Finansielle anlægsaktiver:			
Deposita		165.510	165.510
Andre kapitalandele og værdipapirer		3.000	3.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		168.510	168.510
ANLÆGSAKTIVER I ALT		346.547	442.982
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Varebeholdninger:			
Handelsvarer		4.824.727	4.871.645
Varebeholdninger i alt		4.824.727	4.871.645
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		3.733.007	3.909.554
Igangværende arbejder for fremmed regning	3	192.171	312.094
Andre tilgodehavender		67.372	66.066
Udskudt skatteaktiv		2.856	4.751
Periodeafgrænsningsposter		260.492	317.956
Tilgodehavender i alt		4.255.898	4.610.420
Likvide beholdninger		838.043	173.420
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		9.918.667	9.655.485
AKTIVER I ALT		10.265.215	10.098.467

Balance pr. 30. april 2016

PASSIVER	Note	30/4-16	30/4-15
EGENKAPITAL:			
Aktiekapital		500.000	500.000
Overført resultat		2.749.088	2.272.655
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
EGENKAPITAL I ALT	4	3.249.088	2.772.655
 GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Pengeinstitutter		0	2.035.028
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.793.104	1.203.491
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.605.829	538.638
Selskabsskat		144.629	421.053
Anden gæld		3.416.075	3.091.815
Periodeafgrænsningsposter		56.490	35.787
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.016.127	7.325.811
 GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		 7.016.127	 7.325.811
 PASSIVER I ALT		 10.265.215	 10.098.467
 Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Ejerforhold	7		

Noter

1 Finansielle omkostninger

Af de finansielle omkostninger udgør kr. 97.410 renter til tilknyttede virksomheder.

2 Skat af årets resultat	2015/16	2014/15
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	144.629	242.994
Årets regulering af udskudt skat	1.895	-6.475
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>-7.819</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>146.525</u>	<u>228.700</u>

3 Igangværende arbejder for fremmed regning	30/4-16	30/04-15
Igangværende arbejder for fremmed regning	192.171	312.094
Acontofaktureringer	<u>0</u>	<u>0</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning i alt	<u>192.171</u>	<u>312.094</u>

4 Egenkapital	1/5-15	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	30/4-16
Aktiekapital	500.000	-	-	500.000
Overført resultat	2.272.655	-	476.432	2.749.088
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u>2.772.655</u>	<u>0</u>	<u>476.432</u>	<u>3.249.088</u>

	30/4-16	30/4-15
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Aktier, 500 stk. á nominelt kr. 1.000	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Der har i de foregående 4 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

Noter

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:
Resthæftelse kr. 1.768.143 hvoraf kr. 755.163 forfalder indenfor det næste regnskabsår.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og fra og med regnskabsåret 2013 for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Den samlede skyldige selskabsskat fremgår af årsrapporten for Detogen A/S, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets engagement med pengeinstitut er der afgivet skødesløsbrev/virksomhedspant på nom. kr. 4.800.000. Pantet omfatter varebeholdninger og tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteyder.

Regnskabsmæssige værdier omfattet af virksomhedspantet 8.557.734

Selskabet har via pengeinstitut stillet sikkerhed for garantiforpligtelser med sikringskonto kr. 161.002,18.

7 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen.

Detogen A/S
Valhøjs Alle 187
2610 Rødovre